
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

Двадцять шоста сесія       Восьмого скликання                                                                                                           

 

29.11.2022           №13 

 

Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання від 21.12.2021р. №5 «Про затвердження 

Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської міської 

ради на 2022 рік» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та 

соціального розвитку України», враховуючи необхідність внесення змін до 

Програми, рекомендацій постійної комісії ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення шістнадцятої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2021р. №5 «Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2022 рік» 

зі змінами, а саме: 

 - доповнити додаток 1 «Основні напрями діяльності та заходи по їх 

реалізації у 2022 році» розділ «Освіта» такими заходами: 

 
Перелік заходів Виконавці Потреба в 

коштах, тис.грн. 

Джерела 

фінансування 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво 

фортифікаційної захисної споруди 

цивільного захисту (найпростішого 

укриття) на території Бровківського 

ліцею Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської 

області 

Бровківський 

ліцей 

150,0 Місцевий 

бюджет 

 



Перелік заходів Виконавці Потреба в 

коштах, 

тис.грн. 

Джерела 

фінансування 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво 

фортифікаційної захисної споруди 

цивільного захисту (найпростішого 

укриття) на території 

Нехворощанського ліцею 

Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської 

області 

Нехворощанський 

ліцей 

150,0 Місцевий 

бюджет 

 

 - у додатку 1 «Основні напрями діяльності та заходи по їх реалізації у 

2022 році» розділ «Комунальна власність» п.15 викласти у такій редакції: 

 
Перелік заходів Виконавці Потреба в 

коштах, тис.грн. 

Джерела 

фінансування 

Встановлення автобусних зупинок в 

населених пунктах громади 

КП 

«КОМСЕРВІС» 

224,0 Місцевий 

бюджет 

  

- доповнити додаток 1 «Основні напрями діяльності та заходи по їх 

реалізації у 2022 році» розділ «Комунальна власність» таким заходом: 

 
Перелік заходів Виконавці Потреба в 

коштах, тис.грн. 

Джерела 

фінансування 

Придбання генераторів Підприємства, установи, 

організації, заклади 

комунальної форми 

власності 

В межах 

фінансової 

можливості 

Місцевий 

бюджет 

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів                           

(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І.  

 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 


